EDITAL Nº 003 / 2016 – SELEÇÃO DE PESSOAL

RESULTADO DA PRORROGAÇÃO DE PRAZO PARA RECEBIMENTO DE
CURRÍCULOS CORRESPONDENTE À VAGA DE NÍVEL SUPERIOR

A Presidenta da Comissão de Seleção do Movimento de Organização Comunitária - MOC,
instituída em 30 de Abril de 2013, torna público o resultado DA PRORROGAÇÃO DE PRAZO
PARA RECEBIMENTO DE CURRÍCULOS CORRESPONDENTE À VAGA DE NÍVEL SUPERIOR do
Processo Seletivo nº 03/2016 referente aos contratos firmados entre o Movimento de
Organização Comunitária – MOC, a BAHIATER/SDR onde demanda a contratação de pessoal
para complementar a equipe executora do objeto do referido projeto. A relação de pessoas
selecionadas se encontra subscrita em ordem alfabética:

1. Erifranklin Nascimento Santos
2. Isabel de Jesus Santos
3. Geiza Oliveira de Afonso

As pessoas selecionadas deverão comparecer à sede da instituição, situada à Rua Pontal, 61,
Cruzeiro, Feira de Santana-BA, no dia 04 de Abril de 2016 às 9:00 horas, para participarem da
fase de entrevista.  Os assuntos para a entrevista estão apresentados no item 7 do referido
edital. O resultado final da seleção será publicado no dia 05 de Abril de 2016 no site da
instituição.

Feira de Santana-BA, 31 de Março de 2016

Maria Vandalva Lima de Oliveira
PRESIDENTA DA COMISSÃO DE SELEÇÃO